
,

Smlouva
o vypořádání některých práv a povinností souvisejících s realizaci stavby

D6 Karlovy Vary - Olšová Vrata

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujíchni smluvnImi stranami (dále jen ,,Smlouva"):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem
lČ
DIČ
Zastoupené
se sídlem

(dále jen ,,ŘSD ČR")

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
Bc. Lukášem Hnízdilem, ředitelem ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary

a

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Se sídlem: Karlovy Vary - Dvory, Závodní 386/100, PSČ 360 06
lČ: 72051612
DIČ: CZ 72051612
Zastoupené: brig. gen. Mgr. Petr Macháček, ředitel
Bankovní spojeni: čnb Plzeň, č.ú.: 31243881/0710
Datová schránka: upshp5u

(dále jen ,,Vlastník")

Číslo Smlouvy ŘSD ČR:

takto:

07PT-001755

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

(l) Konstatuje se, že ŘSD ČR realizuje investiční akci - stavbu s názvem: ,,D6 Karlovy Vary - Olšová Vrata"
(dále jen Stavba).

(2) výše uvedenou Stavbou bude mimo jiné dotčen i majetek ve vlastnictví Vlastníka a na tomto majetku
budou provedeny nezbytné úpravy v rámci odstraněni provozních škod, vzniklých při realizaci citované
Stavby. Tyto nezbytné úpravy budou provedeny v takovém rozsahu, aby dotčený majetek mohl sloužit
svému původnímu účelu. Konkrétně se jedná o úpravu nás|edujicího stavebního objektu:

SO 711.8 Oplocení pozemků - parc.č. 1298/1 (kú. Drahovice)

a to dle projektové dokumentace pro územní řízeni pro stavbu s názvem ,,D6 Karlovy Vary - Olšová Vrata"
vypracované firmou Viapont, s.r.o. (dále jen ,,projektová dokumentace") a v rozsahu z této projektové
dokumentace vyp|ývajÍcĹm.

Koncepce řešení:
711.8 Oplocení pozemků - parc.č. 1298/1 (kú. Drahovice)
objekt řeší vybudování nového oplocení, podrobně bude řešeno v navazuj/c/m stupni dokumentace PDPS.

l



\Vlastník příslušnou dokumentaci dokládá, případně závazně prohlašuje, že uvedený majetek (stavební '",
objekt) vlastní, a to včetně pozemků, na kterých se nachází, resp. k jeho existenci má zřízeno právo "
věcného břemene.
(3) Majetek Vlastníka uvedený v článku l. odst. (2) této Smlouvy, který bude dotčen Stavbou uvedenou
v článku l. odst. (l) této Smlouvy, k jehož úpravě, přesunu či opětovnému vybudováni dojde, je a nadále
zůstane ve vlastnictví Vlastníka. Na této konstataci nemění nic ani skutečnost, že Vlastník případně některý
takto dotčený majetek (stavební objekt) protokolárně nepřevezme.

Předmět Smlouvy

(l) Sjednává se, že ŘSD ČR je oprávněno v rámci provádění své Stavby upravit, přesunout či opětovně
vybudovat objekt, který je specifikován v článku l. odst. (2) této Smlouvy. Smluvní strany prohlašujI, že za
podmínek dále uvedených v této Smlouvě dojde k předání upraveného, přesunutého či opětovně
vybudovaného stavebního objektu Vlastníka protokolem o předání a převzetí. Vlastník s úpravou,
přesunutím či opětovným vybudováním stavebního objekt souh|así a současně se zavazuje k jeho
následnému převzetí.

Závazky smluvních stran

(l) Veškeré náklady spojené s úpravou, přesunem a případným opětovným vybudováním stavebního
objektu, který je předmětem této Smlouvy, nese výlučně ŘSD ČR, které je také zahrne do nákladů Stavby
specifikované v článku l. odst. (l) této Smlouvy.
(2) ŘSD ČR se dále zavazuje:

a) Přizvat Vlastníka k předání stavebního objektu uvedeného v této Smlouvě v ČI. l odst. (2).
b) Nejpozději do vydání kolaudačního souhlasu (právni moci kolaudačního rozhodnutí) předat Vlastníkovi

dokumentaci skutečného provedení stavebního objektu. Vzhledem k tomu, že se vlastnictví Stavbou
dotčeného majetku nemění, budou podpisem protokolu veškeré majetkoprávní vztahy mezi smluvními
stranami vypořádány.

(3) Vlastník se zavazuje:
a) Zúčastnit se tohoto předání a převzetí a uplatň it při něm své případné připomínky a námitky, které

budou zohledněny v protokolu o předání a převzetí stavebního objektu. v tomto protokolu budou také
uvedeny všechny vady a nedodělky včetně způsobu, podmínek a terminů jejich odstranění.

b) Stavbou dotčený majetek (stavební objekt) převzít j v případě, že bude vykazovat drobné vady
a nedodělky, nebránící jejich uvedeni do provozu.

c) zajišt'ovat jeho následný provoz.
(4) Protokol podepíše zhotovitel stavebního objektu, řsd čr a Vlastník. Při předání stavebního objektu
bude Vlastníkovi předána i dokumentace jejich skutečného provedeni. Cena stavebního objektu bude
uvedena v předávacím protokolu pouze jako informativní, neboť' je zahrnuta, dle platných právních předpisů,
do celkových nákladů Stavby uvedené v článku l. odst. (l) této Smlouvy.
(5) Odstraněni vad a nedodělků uvedených v protokole o předání a převzetí, jakož i případných vad, které se
vyskytnou v průběhu záruční doby, bude u zhotovitele Stavby uplatňovat Vlastník. Zhotovitel, byl na tuto
skutečnost ze strany ŘSD ČR upozorněn a projevil s ni souhlas.

(6) Konstatuje se, že k stavebnímu objektu zhotovitel poskytuje záruku v délce 36 měsíců. ŘSD ČR
se zavazuje ve Smlouvě se zhotovitelem Stavby poskytnutí této záruky zajistit.

lV.
zÁvĚREčNÁUsTANovENj

(l) Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv
dalších podmínek.

(2) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu mezi oběma smluvními stranami.

2



(3) Veškeré změny a doplnění této Smlouvy mohou být činěny jen písemnými, datovanými, čÍs|ovanýmj
a řádně podepsanými dodatky.
(4) Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž ŘSD ČR obdrží dvě vyhotovení a Vlastník jedno
vyhotoveni.
(5) Sjednává se nás|edujjcí rozvazovací podmínka: Tato smlouva se ruší v případě, že bude rozhodnuto
stavbu nerealizovat
(6) Pokud se nestanoví výslovně jinak, řídí se vztahy Obchodním zákoníkem, v platném znění
(7) Práva a povinnosti dohodnuté v této smlouvě přecházejí i na případné právni nástupce obou smluvních
stran

V dne V k dne 2z

3



LEGENDA
PLOCHY:

YUZDYKL SJEZW

äUMKY. UMĎ'É PLJ0CHY

N6řpv a vmm, terenki úPfWY
mujNKE

l """A ~ujľĺ dopnm snm

0SřA1Nf:

— CFL0CDÍ - sa 7IQH-7IQ2
— DAEVtř4 SQ m3+710,¢

cptcm - sq 711.1 r 711,8

— pRmukcKÉ stěny - 90 701 a2 m

EZŽŽZä 0Q£UCE - 90 m

KLAD VÝKRESŮ

Q

~~.
""'\

b—r— ,
\

Q'

"~~,

\,

e

DŮR
Gi:.C;

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR
U&P&W.PAC1 SEl F'FAHA

,EU ťAj
;; V^Wr g. KAI L-f ĹĽT

:P í.

R6 - Morava
břtL'UL¢

. .& 'Chí r .· .UFM " :. WT¶Ľj

:. ^.'·Á ; .::",

Na

L

G

ď L C,

. VIAPONT s.r.o.
u EM

tm.:- k m:i fe>er :;J.C->.C·Y

D.1.13 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB
"Al xI .á"; K'

,,:..:.. a
U"^Ť'-"'z" I k,,

7a, .y; -"ra
·, . cum :p. ^. wb l

,V; .-F:"C.£ě m " """' "' '" "

Kň%f PŇ.C";M>, c4¢r :«V'
tít Ĺ e L

D6 KARLOVY VARY = '::'
- OLšOVA VRATA '""": ""

xu : L

SITUACE - OPLOCENÍ, 1. ČÁST 04a



n¶Q"

X
Č

P b

:
E

ř^. W

m

. CD'. '. OJ
L

" ' \_

e
U
O
Cl.
O

A'
OO '.
Oj

KÍ

l

Ši
Ši

<C
' _JLlj

C.)
-< .- "

· Ql

l
OČ)

dP

Cj
U")

i

F

X
{

l
Ĺ

l

l

F

l
l

l

l
l

X

:,< ,

--'" " ""' '"""" "" " " \+ , ,"" 'l"" ·"""" — """L '"'"· · - ' '" [.l
j""" 7;t

,gľ

.·. l ' ,Š" ,4 , 7 ,. , '' " ' l, Ĺ j' , ;' J ,,1| " "":"'" r ""
g

\ \\, ",

· l , , , , ,.. \"" " "" "' ' ' ' · · ÁN/Y .ľ<'" "- '". " ""¥' "r !,'h ,E*"-·"" i ŕ-"'"";t-" " "Y" -'""" Š" r:\:,. l

'. X ," " " "'"Sx- "'4"r^ ' ,;" y"' l" 1' -.^, ,""
. '_ _ .- · -" . 'Yi. 'jĹ :;- ::Ĺky'?,í\ "l : . , ,· <"' . "" - 't ,S'"", , ,"' y

'" ':j' C': .' -:;" ,- f" i<y"'
,::6"" _ "ú ,t?'^ S"

Lľ ":" ', S' K l l

W " " . cl'
,if í f,,j;'

i'" g ,",, ' h ,ii. "j\i OPLOCENI PROC

'? , j' ;í, '!"' ,,,ý":',' ""')) 4j")jÍ"
JĚŠ' ,· , l , " ,r ,.l \, "i, 'f, ""1

It¥'""' .·""" '" .""i ,"" /:';"'\\\"} "i --"""'"'"·--... t' ·í E'y' E3'" :' l' i \!,'", j\ .cg,

:.." Ť!:"i'ii,)...
\ , " P r ,--Ĺl' l ČČ/; ,' ' ' , , " 1° '""T:4,',

,i" l (//' l i, " "' ,l' 1:\ \,; I,,
"" Lj" 'l' 0° \' \·, ,:1

, d M i:/: " --" 7',1::' 'Ý:. ",, a, X
i')/i,:i" """,j'i j';:'

i'j ,l,"' ,";'j:" l' : 'tjj,,
',X|))'),)))')),""')')')""' ")""-)),)))")),,,,,.,,,,

U:', "i,, 'Ĺ) ,)í'))0,,
":ú' ;,.

,5, "j ":")::,, "I I;),,, ):""))\," \J/))j)),,,, """"");j

,:',..-.----'!- '±: ":"t'·, ":",,

"",:":&' ""i
\I!


